УТВЕРЖДАЮ

 Заместитель Председателя Правительства

 Московской области

 А.В. Горностаев

 "___" ________ 2003 г.

 ПРОТОКОЛ N 19 ЗАСЕДАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИССИИ

 ПО ИНДЕКСАЦИИ ЦЕН И ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ,

 ОБРАЗОВАННОЙ ПРАВИТЕЛЬСТВОМ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 10.06.2002 N 229/20 И ОТ 26.08.2003 N 507/31) от 17

 декабря 2003 года

    Присутствовали:

    Председатель Комиссии     - Горностаев Н.И.

    Заместители председателя  - Жданов С.М., Горячев И.Е.

    Комиссии

    Члены Комиссии            - Болотина С.Л., Вилачев Л.С.,

                                Галицкий Л.Ф., Дунаев А.Н.,

                                Конюхова И.Ю., Машко Г.С.,

                                Поткина Е.А., Пригарин С.А.,

                                Решетько А.А.

    Представитель ГУП МО      - Балескова Е.В.

    "Мособлгаз" (на основании

    доверенности N 04-02/385)

 Повестка дня

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 1. Рассмотрение и утверждение исходных данных для расчета индексов пересчета стоимости

 строительно-монтажных работ и расценок на виды работ с применением новых материалов в

 Московской области к ценам 1984 г., сборника "Расчетные индексы пересчета стоимости

 строительно-монтажных работ для Московской области на декабрь 2003 года к ценам 1984 г." и

 приложения к сборнику "Расценки на виды работ с применением новых конструктивных материалов"

 на декабрь 2003 г.

 2. Рассмотрение и утверждение исходных данных для расчета индексов пересчета стоимости

 строительно-монтажных работ из базисных (2000 г.) цен в текущие, сборника "Расчетные индексы

 пересчета стоимости строительно-монтажных работ для Московской области на декабрь 2003 года к

 ценам 2000 года" и приложения к нему "Каталог оптовых цен на материалы, изделия, конструкции и

 эксплуатацию машин и механизмов" на декабрь 2003 года.

 3. Рассмотрение и утверждение индивидуальных расчетных индексов на  строительство

 общеобразовательной школы на 550 учащихся с бассейном и спортивным залом по ул. Лесной в

 западной части мкр. N 4 г. Дзержинский на декабрь 2003 года, разработанных по исходным данным,

 представленным ГУ МО "Мособлгосэкспертиза" администрацией (заказчиком) г. Дзержинский.

 Постановили:

 1. Утвердить на декабрь 2003 года исходные данные для расчета индексов к ценам 1984 г. и

 2000 г., а также для расчета расценок на виды работ с применением новых конструктивных

 материалов, в том числе фонд оплаты труда в размере 5850,0 руб. (35,24 руб./человекочас).

 2. Утвердить сборник "Расчетные индексы пересчета стоимости строительно-монтажных работ

 для Московской области на декабрь 2003 года к ценам 1984 г." и приложение к сборнику "Расценки на

 виды работ с применением новых конструктивных материалов" <*>.

 3. Утвердить сборник "Расчетные индексы пересчета стоимости строительно-монтажных работ

 для Московской области на декабрь 2003 года к ценам 2000 г." и приложение к нему "Каталог

 оптовых цен на материалы, изделия, конструкции и планово-расчетных цен на эксплуатацию

 строительных машин и механизмов" <*>.

 4. Представленных обоснований для разработки индивидуальных расчетных индексов на

 строительство  общеобразовательной школы на 550 учащихся с бассейном и спортивным залом по

 ул. Лесной в западной части мкр. N 4 г. Дзержинский недостаточно. Решение Комиссии -

 индивидуальные расчетные индексы не утверждать.

 Председатель Комиссии

 Н.И. Горностаев

 --------------------------------

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 <*> Не приводится.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/